eamara 9/t unicipaL de ̂ ~13irigüí
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 7 2/18
*******************************

Requisita informações sobre Terreno na Av. Antônio da Silva

Nunes ao lado do n® 2140 no Bairro Tijuca.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Muni

cipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre Terreno na Av. An

tônio da Silva Nunes ao lado do n° 2140 no Bairro Tijuca.

Diante de constante reclamações de mato alto e insetos no

terreno, pedimos a prefeitura que notifique o proprietário e saber se:

•1 _ A Prefeitura já notificou anteriormente o proprietário com

relação a esse problema?

2 - Quando ocorreu a notificação?

3 - Anexar cópia da notificação?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 19 de Março de 2.018.

oS ?
y
o g .2
t s> w

Ü1 l: 0)
B. JS -I

ROGERIOGÜÍLHEN
VEREADOR.